MUNICIPIO DE JALPA DE MENDEZ 2016-2018
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EFI-SIT001

ACTIVO CI'RCULANTE

Efectivo y
Equivalentes

Derechos a Recibir

Efective o
Equivalontes

Derechos a Recibir
Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacisn por

Pérdida o Deterioro

de Activos
Circularies
Otros Activos
Circularies
Total de ACTIVO
CIRCULANTE
ACTIVO NO
CIRCULANTE

ACTIVO
Mes Actual

27,450,928.10
9,883,638.32

1,522,809.03

0.00

Mes Anterior

21,156,867.96
14,251,788.33

1,522,809.03
0.00
0.00

0.00

0.00

Inversicries
Financicras a Largo
Plazo

Derechos a Recibir
Efectivo o
Equivalentes a
Largo Plazo
Bienes Inmuebles,
Infraestructura y
Construzciones en
Procesc

Bienes iluebles

Activos |ntangibles

Deprecizcién,
Deterioro y
Amortiz:cion
Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos

Estimacidn por
Pérdide o Deterioro
de Activos no
Circularies

Otros Activos no
Circularies

Total de ACTIVO NO
CIRCULANTE

Total de ACTIVO

38,857,375.45

380,502,672.35

46,576,706.19
42,342.41

-23,354,963.22

0.00

0.00

0.00

36,5931,465.32

380,502,672.35

44,312,136.19

42,342.41

-23,354,963.22

0.00

0.00

0.00

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar
a Corto Plazo

Documentos por
Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Corto
Plazo de la Deuda
Publica a Largo
Plazo

Titulos y Valores a
Corto Plazc
Pasivos Diferidos a
Corto Plazo
Fondos y Bienes de
Terceros en
Garantia y/o
Administracion a
Corto Plazo
Provisiones a Corto
Plazo

Otros Pasivos a
Corto Plazo

403,766,757.73

401,502,187.73

442,624,133.18

438,433,653.05

Total de PASIVO
CIRCULANTE
PASIVO NO
CIRCULANTE

Cuentas por Pagar
a Largo Plazo
Documentos por
Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a
Largo Plazo
Pasivos Diferidos a
Largo Plazo
Fondos y Bienes de
Terceros en
Garantia y/o
Administracion a
Largo Plazo
Provisiones a Largo
Plazo

Total de PASIVO NO

CIRCULANTE

Total de PASIVO

Contabilidad ~ Ver. 1.0.0.250

PASIVO
Mes Actual Mes Anterior

8,576,505.86 14,576,151.49
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
376,480.09 76,676.69
8,952,985.95 14,652,828.18
574,497.65 574,497.65
1,018,171.75 1,018,171.75
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
1,592,669.40 1,592,669.40

10,545,655.35

16,245,497.58

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA
PUBLICA/PATRIMON
10 CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de
Capital
Actualizacion de la
Hacienda
Publica/Patrimonio
HACIENDA
PUBLICA /PATRIMO
NIO GENERADO

Mes Actual

296,589.02

0.00

296,589.02

0.00

431,781,888.81

Mes Anterior
296,589.02

0.00

296,589.02

0.00

421,891,566.45

"Bajo proiesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”
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HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Mes Actual Mes Anterior

Resultado Neto del
Ejercicio: 111,499,845.32 101,609,872.96
(Aharro/Desahorro)
Resultados del
Ejercicio (Ahorrof 0.00 0.00
Desahorro)
Resultados de
Ejercicios Anteriores 320,282,043.49 320,281,693.49
Revallos 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de
Resultados de 0.00 0.00
Ejercicios Anteriores

EXCESO O

INSUFICIENCIA E{gl

LA ACTUALIZACION

DE LA HAGIENDA = BN

PUBLICA/PATRIMON

10
Resultado por 0.00 0.00

Posicion Monetaria

Resultado por
Tenencia de Activos 0.00 0.00
no Monetarios

Total de HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONI 432,078,477.83 422, 188,155.47

o]

TOTAL DE PASIVO Y

HACIENDA

PUSLICA/PATRIMONIO: 442,624,133.18 438,453,653.05
PRESIDENTE MUNIC,H\AL - SINDICO DE HACIENDA DII}}ECTOR DE FINANZAS

, CLDA Gcwl{ez (bt :
) LIC. JES%E@AN GAR C. ELDA GOMEZ HERNANDEZ TEC. LUCIO MADRIGAL GARCIA
"Bajo protesta de décit verdad eclaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”
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